2021 年 10 月 25 日

お客様各位

株式会社 CHO&Company

代表取締役 趙 泰勇

【重要】MORECA サーバー移行に伴うサービス一時停止のお知らせ

 拝啓 錦秋の候、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび MORECA のサーバー委託先（KDDI 株式会社）の都合※により、サーバー移行作業を実施させて

いただきますので、詳細を下記の通りご案内申し上げます。

 （※ご参考 ： https://news.kddi.com/kddi/business-topic/2020/07/4577.html ）

この期間に弊社サービスの一部においてご利用いただけない状況が発生しますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

■期間

2021 年 10 月 27 日(水) ～ 2021 年 10 月 29 日(金)

※作業の進捗状況により、終了時間は前後する可能性がございます。

■作業内容

サーバー移行およびシステムメンテナンス

■移行に伴う影響範囲

お客様により影響範囲が異なります。

iWiseCon アプリをご利用のお客様は、 10 月 27 日から chostreaming3.cho-co.jp  または

chostreaming4.cho-co.jp に変更してご利用いただけますようお願い申し上げます。

▼停止する機能・サービス

全てのご契約者様

2021 年 10 月 28 日(木) 22：00～ 2021 年 10 月 29 日(金)4:00

ご不明な点等がございましたら、お手数ではございますが弊社サポート担当までご連絡くださいませ。

sales@cho-co.jp

03-5858-8411

お取引先企業の皆様、パートナー皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

https://news.kddi.com/kddi/business-topic/2020/07/4577.html